The purchase of Forebridge Hall and land by Richard Drakeford from Mr Lee of 
London.  

Comment: This is an important deed showing the purchase of Forebridge Hall, which was to be 
owned by the family until the early 19th Century. The writing on the back of the document appears to 
show a list of signatures: 

These appear to be: 
Thomas Parnell senior, of Congleton 
W. Drakeford Alderman 
John Dove 
Henrie Haworth 
Roger Drakeford and others. 

This usefully ties the Richard Drakeford ‘The Merchant’ who is buying the property, with the 
Drakefords in Congleton. This document was started in 1615 and completed 1616. 

Copyright: Staffordshire Record Office 
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g) 1618 – Richard Drakeford of Stafford and Thomas Drakeford of Congleton.  

Source: SRO D1798/HMDRAKEFORD/70 

Quitclaim land in Yarnfield to Robert Walker.   

Omnibus xp’i fidelibus ad quos hec prsens scriptum pvenrit Ric’us Drakeforde de villa 
Stafford in Com’ Staff’ genrosus et Thomas Drakeforde de Congleton in Com’ Cestr’ 
genrosus sal’tm in d’no sempiternam  Noveritis nos prfat’ Ric’um Drakeforde et 
Thomam Drakeford in accomplementu’ et pformaco’em fidei & confidencie in nobis p 
Rob’tm Walker de Yarnefeilde al’s Ernefeilde in Com’ Staff’ prd’ yoman reposit’ et pro 
melior’ et assuranc’ o’ium et sing’lor tentor cum ptin’ inferius in hoc prsent’ script’ n’ro 
menc’onat’  Remaner’ prfat’ Rob’to Walker hered’ et assignat’ suis ad eor vsu’ imppum 
contra nos et hered’ n’ros et vtriusq’ n’rm  remittere n’rm ac contra o’es al’ psonas 
clamantes in p vel subter nos siue vtrunq’ n’rm  Remisisse relaxasse assurasse et 
omni’o pro nobis hered’ et assignat’ n’ris et vtriusq’ n’rm remittere  relaxare & p 
prsentes confirmare pro nobis et hered’ n’ris et vtriusq’ n’rm prfat’ Rob’to Walker in 
sua plena et pacifica possessione inde existent’ et assignatis suis  Totum n’rm et 
vtriusq’ n’rm Jus titulu’ statu’ vsu’ clam’ demaund’ et interesse quecunq’ de in et ad 
totum illud mesuagiu’ sive ten’tu’ et gardinu’ eidem adiacen’ modo sive nup in tenur’ 
seu occupac’oe quorundam Thome Clayton et Johanna Wyatt vid’ seu eoru’ alterius 
seu eoru’ siue alterius eor assignat’ vel tenenciu’  Ac etiam de in et ad o’es ill’ clausur’ 
prat’ pastur’ et pcell’ terr’ co’iter vocat’ Milles croftes modo in duabus ptibus divis’s, 
Ryley crofte modo etiam in duabus ptibus divis’s, Holywall modo etiam in duabus 
ptibus divis’s, Further Hill et Bootherstone  Ac etiam vnum acr’ et dimid’ acr’ aut eo 
circiter iacen’ in le vndertowne medowe ac dimid’ vnius acr’ prati aut eo circiter 
iacen’ infra mesuag’ prdict’ ac vnam acram et dimidiu’ vnius acr’ prati aut eo circiter 
iacen’ in sepalibus doleis et pcellis in campis de Yarnefeilde  Ac etiam de in et ad 
viginti octo acr’ terr’ arrabilis aut eo circiter iacen’ in co’ibus campis de Yarnefeilde 
prdict’  Ac etiam de in et ad totu’ illud mesuagiu’ siue ten’tu’ modo seu nuper in tenur’ 
siue occupac’oe d’ci Rob’ti Walker siue assignat’ vel tenenciu’ suor  ac o’es ill’ clausur’ 
pastur’ prat’ et pcell’ terr’ co’iter vocat’ le Nether croftes et prat’ eisdem adiungen’ le 
Riley le Newhey  le Holywall  le Hylowe  lez sixe Riddinges modo in duabus ptibus 
divis’s  le Fall buttes  quinq’ dolas prat’ aut eo circiter iacen’ in vndertowne et Riley 
medowe  vnam acr’ siue daie math et dimid’ aut eo circiter iacen’ in Blackfurlonge  
octo dolas prati aut eo circiter iacen’ in Lidyate feildes  vnam doleam prati aut eo 
circiter iacen’ in Pilstone feilde et vnam pcellam prati iacen’ in quodam puteo in  
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Twemlowe feilde  viginti quinq’ seliones et tres pvas seliones terr’ arrabil’ continen’ p 
estimac’oem undecim acr’ aut eo circiter iacen’ in Lidyate feild  ....1 seliones et finem 
vnius selionis terr’ arrabil’ continen’ p estimaco’em duas acr’ aut eo circiter iacen’ in 
Blackfurlonge, viginti sex seliones terr’ arrabil’ continen’ p estimac’oem ....2 acras et 
dimidiu’ vnius acr’ aut eo circiter iacen’ in Pilston feilde, viginti septem seliones et 
quatuor lez endes terr’ arrabilis continen’ p estimac’oem tresdecim acr’ et tres quarter’ 
aut eo circiter iacen’ in Twemlowe feilde  Que quidem mesuag’ siue tenement’ ac cetera 
prmissa prmenc’onat’ sunt scituat’ iacen’ siue existen’ vel reputat’ fore siue iacere in 
Ernesfeilde al’s yarnefeilde prd’ et in poch’ de Swynnerton seu in eor alter  Ac de in et 
ad o’ia domos edificia  structur’  horrea  stabul’  Columbar’  pomar’  gardin’  terr’  
ten’ta  prat’  pasc’  pastur’  vias  aquas  bosc’  subboscos  co’ias  profic’  comoditat’  
emolument’ et hereditament’ quecu’q eisdem sepal’ mesuag’ siue ten’tis ac ceter’ 
prmissis aut eor alicui siue alicui pti siue pcell’ eor spectan’ siue ptinen’ seu cu’ eisdem 
occupat’ vsitat’ siue gavis’s vel accept’  reputat’  habit’  siue cognit’ vt pars pcell’ siue 
membr’ eorund’ seu eisdem spectan’ cu’ o’ibus et sing’lis suis ptin’  Ac etiam in et ad 
reurco’em et reurco’es  remaner’ et remaner’  reddit’ et servic’ prmissor et cuiuslibet 
inde ptis et pcell’  Habend’ et tenend’ o’ia et sing’la prd’ mesuag’ structur’ terr’  ten’ta  
Clausur’  prat’  pasc’ pastur’ ac cetera o’ia et sing’la prmissa cum ptin’ et quamlibet 
inde pcellam  Ac reurco’em et reurco’es remaner’ et remaner’ eorund’ et cuiuslibet inde 
pcell’ Ac totu’ n’rm et vtriusq’ nostru’ Jus  titulu’  statu’  vsu’  clam’  demaund’ et 
interesse quecumq’ de in et ad o’ia et sing’la prd’ mesuag’ terr’ ten’ta et cetera prmissa 
cum ptin’ et quamlibet inde pcellam ac de in et ad reurco’em  reurco’es et remaner’ 
eorund’ et cuiuslibet inde pcell’ prfat’ Rob’to Walker hered’ et assignat’ suis ad solu’ et 
propriu’ opus et vsum ip’ius Rob’ti Walker hered’ et assignat’ suor impp’m  Et nos vero 
prfat’ Ric’us Drakeforde et Thomas Drakeford et hered’ n’ri o’ia et sing’la prd’ mesuag’ 
terr’ ten’ta ac cetera o’ia et sing’la prmissa quecu’q’ cu’ ptin’ et reurco’em et reurco’es 
et remaner’ eorund’ et cuiuslibet inde pcell’ prfat’ Rob’to Walker hered’ et assignat’ suis 
ad vsu’ prd’ contra nos hered’ et assignat’ n’ros et vtriusq’ n’rm warrantizabims  et 
impp’m defendemus p p’ntes  In cuius rei testimonium huic prsent’ script’ n’ro nos prfat’ 
Ric’us Drakeford et Thomas Drakeford sigilla n’ra apposuer’  dat’ vicesimo die Julij 
Anno regni d’ni n’ri Jacobi dei gr’a Anglie Francie et Hib’nie Regis fidei defensor &c’ 
sextodecimo et Scotie quinquagesimo primo 1618